



00011720845

Sayı : 56275463/610
Konu : Yazılı Soru Önergesi cevabı.

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 13.01.2014 tarih ve 43452547-120.07-159254 sayılı yazınız.

Kütahya Milletvekili Sn. Alim IŞIK tarafından verilen “Kütahya’daki hastanelerde bazı branşlara yönelik uzman doktor bulunmamasına ilişkin” 7/36573 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesinin cevabı ilişikte sunulmaktadır.

Arz ederim.



Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

EKLER:

Yazılı Soru Önergesi Cevabı (3 sayfa)

Sayı : 56275463/610
Konu : Yazılı Soru Önergesi cevabı.

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “Kütahya’deki hastanelerde bazı branşlara yönelik uzman doktor bulunmamasına ilişkin” 7/36573 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesinin cevabıdır.

Kütahya ilinde bulunan hastanelerimizde bazı branşlarda hiç uzman hekim bulunmaması nedeniyle yaşanan mağduriyetlerin giderilmesine yönelik Bakanlığınız çalışmalarıyla ilgili olarak;

SORU-1: Halen Kütahya ilinde bulunan hastanelerin hiç birinde romatoloji, hematoloji, branşları ile çocuk romatolojisi, hematolojisi, kardiyolojisi, nefrolojisi, endokrinolojisi ve yenidoğan branşlarında uzman hekim bulunmadığı iddiaları doğru mudur?

CEVAP-1: Yukarıdaki soruda mezkûr yan dal uzmanlık branşlarından yenidoğan (neonatoloji) branşında Kütahya ilimizde Sağlık Bakanlığı Dumlupınar Üniversitesi Evliya Çelebi Eğitim Araştırma Hastanesinde 1 uzman hekim aktif olarak görev yapmaktadır. Ancak anılan diğer branşlarda Kütahya ilimizdeki sağlık tesislerimizde henüz aktif çalışan uzman hekim bulunmamaktadır.

SORU-2: Doğru ise Kütahya iline şimdiye kadar anılan branşlarda uzman hekim atanmamasının sebepleri nelerdir?

CEVAP-2: Ülkemizde romatoloji, hematoloji, branşları ile çocuk romatolojisi, hematolojisi, kardiyolojisi, nefrolojisi, endokrinolojisi ve yenidoğan gibi bazı yan dal uzmanlık branşında yetersiz sayıda uzman hekim bulunmaktadır.

Ülkemiz genelinde romatoloji branşında toplam 165 uzman hekim bulunmakta olup Bakanlığımız Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna bağlı hastanelerde romatoloji branşında 55 uzman hekim görev yapmaktadır. Bakanlığımıza bağlı kamu hastanelerinde çalışan romatoloji uzmanı hekim sayısı dikkate alındığında bu branшта uzman hekim başına ortalama 1.503.274 nüfus düşmektedir.

Ülkemiz genelinde hematoloji branşında toplam 225 uzman hekim bulunmakta olup Bakanlığımıza bağlı kamu hastanelerinde hematoloji branşında 70 uzman hekim görev yapmaktadır. Bakanlığımıza bağlı kamu hastanelerinde çalışan hematoloji uzmanı hekim sayısı dikkate alındığında bu branшта uzman hekim başına ortalama 1.080.391 nüfus düşmektedir.

Ülkemiz genelinde çocuk romatolojisi branşında toplam 15 uzman hekim bulunmakta olup bu uzman hekimlerden 14 tanesi üniversite hastanelerinde görev yapmakta iken Bakanlığımıza bağlı kamu hastanelerinde bu branшта yalnızca 1 uzman hekim görev yapmaktadır. Ülkemiz genelinde çocuk hematolojisi onkolojisi branşında toplam 205 uzman hekim bulunmakta olup bu uzman hekimlerden 113 tanesi üniversite hastanelerinde, 18 tanesi

Sayı : 56275463/610

Konu : Yazılı Soru Önergesi cevabı.

özel sağlık kurumlarında ve 63 tanesi ise Bakanlığımıza bağlı kamu hastanelerinde görev yapmaktadır.

Ülkemiz genelinde çocuk kardiyolojisi branşında toplam 174 uzman hekim bulunmakta olup bu uzman hekimlerden 79 tanesi üniversite hastanelerinde, 13 tanesi özel sağlık kurumlarında ve 82 tanesi ise Bakanlığımıza bağlı kamu hastanelerinde görev yapmaktadır.

Ülkemiz genelinde çocuk nefrolojisi branşında toplam 116 uzman hekim bulunmakta olup bu uzman hekimlerden 63 tanesi üniversite hastanelerinde, 4 tanesi özel sağlık kurumlarında ve 49 tanesi ise Bakanlığımıza bağlı kamu hastanelerinde görev yapmaktadır.

Ülkemiz genelinde çocuk endokrinolojisi ve metabolizma hastalıkları branşında toplam 165 uzman hekim bulunmakta olup bu uzman hekimlerden 89 tanesi üniversite hastanelerinde, 10 tanesi özel sağlık kurumlarında ve 56 tanesi ise Bakanlığımıza bağlı kamu hastanelerinde görev yapmaktadır.

Bakanlığımız Atama ve Nakil Yönetmeliğinin Ek-2. Maddesinin Personel Dağılım Cetveli İlkelerine göre; il ve ilçelere sağlık personeli planlanmasında temel ilke nüfus kapasitesidir. Kütahya ilimizin genel nüfusu 573.421 ve çocuk nüfusu 109.208 olup nüfus verilerinin düşük olması ve bazı yan dal uzmanlık branşlarında yeterli sayıda uzman hekim olmaması dikkate alındığında, yukarıda mezkûr uzmanlık branşlarında Kütahya ilimize hâlihazırda uzman hekim planlaması yapılamamaktadır. Ancak önümüzdeki dönemlerde Kütahya ilinin nüfus artışı ve sağlık insan gücü istihdamındaki artışa bağlı olarak anılan branşlarda yeniden uzman hekim planlanması değerlendirilecektir.

SORU-3: Anılan branşlarda yaşanan mağduriyetlerin önlenmesi için Kütahya iline söz konusu branşlarda uzman hekim atanması konusunda Bakanlığınızca yürütülen bir çalışma var mıdır?

CEVAP-3: Bakanlığımız Atama ve Nakil Yönetmeliğinin Ek-2. Maddesinin Personel Dağılım Cetveli İlkelerine göre il ve ilçelere sağlık personeli planlanmasında temel ilke nüfus kapasitesi olmakla birlikte il dışından yapılan başvuru, yıllık ortalama poliklinik sayısı, yıllık ameliyat sayısı, özellik arz eden birimlerinin olması (yoğun bakım ünitesi, reanimasyon ünitesi, yanık ünitesi, diyaliz, kan bankası ve benzeri birimlerin bulunması), personel dağılımını etkileyecek ölçüde demografik, epidemiyolojik (hastalık insidans ve prevelansı vb), coğrafi ve turizm kaynaklı değişiklikler olması, büyük nüfus değişiklikleri, ulaşım şartları gibi kriterler temel alınarak il ve ilçe merkezlerinde hizmet vermekte olan sağlık kurum ve kuruluşlarına hekim, uzman hekim ve diğer unvan ve branşlarda sağlık personeli kadrosu tahsis edilmekte ve bu bağlamda personel planlaması ve ataması yapılmaktadır. Ancak bununla birlikte Bakanlığımızın mevcut insan kaynakları çerçevesinde sağlık kurum ve kuruluşlarımızın sağlık insan gücü talepleri ve ihtiyaçları karşılanmaktadır. Kütahya ilimizin nüfus verileri ve Bakanlığımızın sağlık insan gücü kapasitesi göz önüne alındığında anılan bazı branşlarda henüz uzman hekim planlaması yapılması söz konusu değildir.

Sayı : 56275463/610

Konu : Yazılı Soru Önergesi cevabı.

SORU-4: Varsa anılan branşlara uzman hekim atamalarının ne zaman yapılması düşünülmektedir?

CEVAP-4: Bakanlığımız Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna bağlı sağlık kurum ve kuruluşlarımızın sağlık insan gücü ihtiyaç ve taleplerinin karşılanması için personel durumu ilgili birimlerimiz tarafından aktif bir şekilde devamlı olarak takip edilmektedir. Bu bağlamda Kütahya ilimizde hizmet veren Bakanlığımız Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna bağlı başta yataklı sağlık tesisleri olmak üzere sağlık kurum ve kuruluşlarımızın sağlık insan gücü ihtiyaç ve talepleri değerlendirilerek personel planlaması ve ataması yapılmaktadır. Sağlık insan gücü ihtiyacının giderilmesine yönelik bu değerlendirmeler Bakanlığımızca yapılan tüm kuralarda yapılmaktadır.

SORU-5: Yoksa bu konuda bir çalışma yapılarak anılan branşlardaki uzman hekim açığının kısa sürede kapatılması sağlanabilir mi?

CEVAP-5: Bakanlığımız Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna bağlı sağlık tesislerimizde düzenli olarak her yıl sağlık insan gücü istihdamı artırılmaktadır. Ancak yukarıda bahsi geçen yan dal uzmanlık branşlarında, Kütahya ilimize planlama yapılabilmesi için anılan branşlarda uzman hekim sayısının artması ve Kütahya ilinin nüfus verilenin de değerlendirilmesi gerekmektedir. Ayrıca uzman hekim planlamalarında kısa ya da uzun bir zaman planlaması söz konusu değildir.

SORU-6: Bakanlığınızın konuya ilişkin görüşü ve 2014 yılı programı nasıldır?

CEVAP-6: 2003 Yılında hayata geçirilen ve “herkes için sağlık” denilerek uygulamaya başlanan Sağlıkta Dönüşüm Programı ile Bakanlığımız sağlıklı yaşam hakkını tüm vatandaşlarımız için en temel insan hakkı olarak görmekte olup tüm ülke genelinde herkes tarafından ulaşılabilir, eşit, hakkaniyetli ve kaliteli sağlık hizmeti sunulmaktadır.

Başta sosyo- ekonomik açıdan kalkınmada öncelikli illerimizin sağlık insan gücü taleplerinin ve ihtiyaçlarının karşılanması için Bakanlığımız tarafından bugüne kadar 55 defa Devlet Hizmet Yükümlülüğü Kurası gerçekleştirilmiş ve hemen her kurada Kütahya gibi kalkınmada öncelikli illerimiz sağlık insan gücü istihdamı açısından devamlı olarak desteklenerek güçlendirilmiştir.

Kütahya ilimize; Kurumumuzun mevcut insan kaynakları kapsamında ve sağlık insan gücü istihdamındaki artışa bağlı olarak önümüzdeki dönemlerde de tüm branşlarda uzman hekim planlamalarımız devam edecektir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.